
UCHWAŁA NR 3/19
RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym oraz 
publicznym szkołom, przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym przez 

osoby fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 6/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia trybu 
udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym oraz publicznym szkołom, przedszkolom i innym formom 
wychowania przedszkolnego prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 482) załącznik nr 3 do uchwały 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strzegomiu

Tomasz Marczak

Id: FFF5FBD7-CF35-496A-91F5-04E841C90743. Uchwalony Strona 1



        Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 3/19 

        Rady Miejskiej w Strzegomiu 

        z dnia 28 stycznia 2019 r. 

 

 

        Burmistrz Strzegomia  

        Urząd Miejski  

        Rynek 38 

        58-150 Strzegom 

 

 

ROCZNE ROZLICZENIE OTRZYMANEJ DOTACJI 

za rok …………………. 

 

 

Termin składania rozliczenia: do dnia 20 stycznia roku następującego po roku udzielenia dotacji 

 

 

1. Dane osoby prowadzącej szkołę/placówkę 

 

    Osoba prawna 

 

    Osoba fizyczna 

 

Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej 

 

 

Adres  siedziby osoby prawnej/ adres zamieszkania osoby fizycznej 

 

 

Dane osoby reprezentującej organ prowadzący – imię i nazwisko, funkcja 

 

 

 

2. Dane szkoły/placówki 

 

Pełna nazwa szkoły/placówki 

 

 

Adres szkoły/placówki 

 

 

Typ (szkoła, przedszkole, punkt przedszkolny, zespół wychowania przedszkolnego) 

 

 

    Niepubliczna 

 

    Publiczna 

 

Numer i data zaświadczenia o wpisie do ewidencji niepublicznych szkół i placówek 

   

 

Numer i data wydania decyzji o nadaniu szkole uprawnień szkoły publicznej lub udzieleniu 

zezwolenia na założenie publicznej szkoły lub placówki 

 

 

REGON 

 

 

NIP 

 

 

Id: FFF5FBD7-CF35-496A-91F5-04E841C90743. Uchwalony Strona 1



Rachunek bankowy szkoły/ placówki właściwy do przekazania należnej dotacji: 

 

 

 

3. Kwota dotacji otrzymanej w okresie rozliczeniowym 

 

 

Ogółem: ……………………………………… zł 

 

(słownie ……………………………………………………………………………………………….... 

 

 

4. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową szkoły/ placówki, 

sfinansowanych z dotacji w okresie objętym rozliczeniem 

 

 

Lp. 

 

Rodzaj wydatku 

Kwota wydatku 

sfinansowana ze środków 

z dotacji podmiotowej 

 

1. 

 

Wynagrodzenie dyrektora wraz z pochodnymi 

 

 

2.  

 

Wynagrodzenia nauczycieli wraz z pochodnymi 

 

 

3. 

Wynagrodzenia pozostałych pracowników wraz  

z pochodnymi 

 

 

4. 

 

Opłaty za media (energia elektryczna, gaz, woda, telefon) 

 

 

5. 

 

Opłaty za ogrzewanie (gaz, olej opałowy itp.) 

 

 

6. 

 

Czynsz, opłaty za wynajem 

 

 

7.  

 

Zakup materiałów i wyposażenia 

 

 

8. 

 

Zakup pomocy dydaktycznych  

 

 

9.  

 

Remonty i bieżące naprawy 

 

 

10. 

 

Zakup środków czystości 

 

 

11. 

 

Usługi 

 

 

12. 

 

Inne  (określić jakie) 

 

 

Lp. 

Wydatki związane z realizacją zadań związanych z 

organizacją kształcenia specjalnego, oraz na organizację 

zajęć rewalidacyjno-wychowawczych 

Kwota wydatku 

sfinansowana ze środków 

z dotacji podmiotowej 

 

13. 

Wydatki na realizację zadań wynikających z zaleceń 

zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia 

specjalnego, orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych, indywidualnych programach zajęć, 

indywidualnych programach edukacyjno-terapeutycznych 

oraz zapewnienie warunków ich realizacji 

 

 

14. 

Wydatki na realizację zadań innych niż określone w pkt 13, 

w wysokości niezbędnej dla realizacji zadań w zakresie 

kształcenia, wychowania i opieki, w tym profilaktyki 

 

Id: FFF5FBD7-CF35-496A-91F5-04E841C90743. Uchwalony Strona 2



społecznej, w odniesieniu do uczniów posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego lub 

uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych (dotyczy 

przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkole 

podstawowej oraz innych form wychowania 

przedszkolnego) 

 

15. 

Wydatki na realizację zadań innych niż określone w pkt 13, 

w wysokości wyrażonej wzorem  z art. 35 ust. 5 pkt 4 

ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (dotyczy szkół 

podstawowych) 

 

  

SUMA: 

 

 

5. Kwota niewykorzystanej dotacji 

 

 

Ogółem: ……………………………………… zł 

 

(słownie ……………………………………………………………………………………………….. 

 

 

Strzegom, dnia …………………………...……… 

 

                               

                                                                                                  ………………………………………….. 

               (pieczęć i czytelny podpis 

        osoby prowadzącej) 

 

 

 

Sprawdzono zgodność informacji z kwotą przekazanej dotacji w roku budżetowym 

 

……………………………………………………………………………….. 

(data i podpis osoby sprawdzającej) 

Id: FFF5FBD7-CF35-496A-91F5-04E841C90743. Uchwalony Strona 3



UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR 3/19

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU

z dnia 28 stycznia 2019 r.

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym oraz
publicznym szkołom, przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym przez

osoby fizyczne i prawne oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania

W celu dostosowania postanowień uchwały Nr 6/18 Rady Miejskiej w Strzegomiu z dnia 25 stycznia 2018 r.
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym oraz publicznym szkołom,
przedszkolom i innym formom wychowania przedszkolnego prowadzonym przez osoby fizyczne i prawne oraz
trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz.
482), do obowiązujących przepisów art. 35 ust. 4 i 5 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U.
z 2017 r., poz. 2203 z późn. zm.) podjęcie uchwały zmieniającej jest uzasadnione.

Id: FFF5FBD7-CF35-496A-91F5-04E841C90743. Uchwalony Strona 1




